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Bilag   
notat vedr. befordring af linjeskolelever fra Svendborg by til Stokke-
bækskolens afd. Gudme 
 

Svar fra FynBus på baggrund af forældrehenvendelse 

 

Modtagere af mailen sendt af d. 11. august 2024:  

• Jesper Kiel, kommunalbestyrelsesmedlem og formand for Teknik- og Miljøudvalget 

• René Haahr, kommunalbestyrelsesmedlem og udvalgsmedlem i Teknik- og Miljøudvalget 

• FynBus hovedpostkasse 

• Jonas Wittendorff, direktør for Børn, Unge, Kultur og Fritid  

• Børn, Unge, Kultur og Fritids fællespostkasse 

• Søren Ulrik Hansen, skoleleder Stokkebækskolen  

 

 

Nedenstående er sendt til forælderen d. 22. august 2024 

 

Kære [anonymiseret forælder] 

 

Endnu en gang tak for din henvendelse, som vi har drøftet med Svendborg kommune.  

  

Den forhenværende rute 930-932 blev ved køreplanskiftet d. 4/8 omdannet til ny rute 

800/900A. I samme omgang blev frekvensen på ruten øget og linjeføringen på ruten ændret 

så bussen kører mere direkte og der hvor der er flest passagerer der benytter ruten. Ruten er 

sammen med de øvrige regionale ruter finansieret af Region Syddanmark. 

  

Over årene har der været tiltag på flere regionale ruter, som ikke ligger indenfor regionens 

principper for buskørsel. Bl.a. gælder dette servicering af kommunernes folkeskoler, som ikke 

er en regional opgave. Ruteændringerne var i offentlig høring i efteråret 2023, som kommu-

nerne på Fyn og Langeland var en del af. De input, der er kommet fra borgere, foreninger, 

virksomheder, kommuner osv., er alle taget med i beslutningsprocessen, da FynBus’ besty-

relse godkendte ruteændringerne i januar 2024. 

  

I dag er det muligt at komme til/fra Stokkebækskolen til ringetider med følgende afgange:  

  

Morgen – ringetid kl. 08:00 

  

Elever fra Svendborg kan benytte afgangen 07:04 fra Svendborg banegård med ankomst til 

Hesselager kl. 07:29. Her skal eleverne skifte bus til lokalrute 223 der kører kl. 07:37 og an-

kommer til Stokkebækskolen kl. 07:43.  

  

Eftermiddag – ringetid kl. 13:30 

  

Eleverne kan tage lokalrute 221 kl. 13:39 til Broholm Gods med ankomst kl. 13:44 og skifte til 

rute 900A der kører kl. 13:53 mod Svendborg banegård.  

Eleverne kan tage lokalrute 222 kl. 13:43 til Hesselager med ankomst kl. 13:53 og skifte til 

rute 800A der kører kl. 14:03 mod Svendborg banegård.  
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Fælleskommunalrute 162 kører fra Stokkebækskolen kl. 13:24. Det er desværre ikke muligt at 

flytte denne afgang, da den har øvrige bindinger på ruten. Alternativet her kan være hvis sko-

len vil tilpasse ringetider til denne afgang, så eleverne ikke skal skifte bus.  

  

Eftermiddag – ringetid kl. 15:10 

  

Eleverne kan tage fælleskommunalrute 162 kl. 15:34 direkte mod Svendborg med ankomst til 

Svendborg banegård kl. 15:57.  

  

Ovenstående afgange kan alle findes på Rejseplanen.dk 

  

Det vurderes ud fra ovenstående, at der på nuværende tidspunkt ikke er anledning til at ændre 

på kørselsomfanget til Stokkebækskolen. 
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